
 

 
  

 

 
 

 

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 8603490791/2019/OIVZ/032-B
pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli - BOB

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel“)
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,

a

Městská část Praha 7
se sídlem / bydlištěm: U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7, Česká republika 
IČO: 00063754
Zastupuje: Mgr. Jan Čižinský, starosta 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu:

(dále jen "pojistník")

a

SOKRAT s.r.o.
se sídlem Praha 5, Stodůlky, Dominová 2468/5,158 00 Česká republika
IČO: 45311706
(dále jen „samostatný zprostředkovatel“)
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 8603490791/2019/OIVZ/032-B je uzavřen na základě rozhodnutí 
Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0324/21-R zjednání č. 27 ze dne 25.05.2021



 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Článek I
Předmět dodatku

1. Na základě oznámení samostatného zprostředkovatele se aktualizuje příloha výše uvedené pojistné 
smlouvy: Seznam pojištěných č. 1. Nové znění této přílohy - seznamu pojištěných č. 1 tvoři nedílnou 
součást tohoto dodatku č. 2.

2. Znění Článku 2 a Článku 3 odst. 2. pojistné smlouvy č. 8603490791 se mění následujícím způsobem:

ČLÁNEK 2 
Údaje o pojistném

Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím: 3 měsíce
Celkové roční pojistné 148 800 Kč

Sleva za počet pojištěných: 5%
Jiná sleva: 20%
Celkové roční pojistné po úpravě 111 600 Kč
Pojistné za pojistné období ve výši 27 900 Kč

Nespotřebované pojistné za tento dodatek a dobu od 1. 6. 2021 do 30. 6. 2021 ve výši 803 Kč bude vráceno 
na bankovní účet pojistníka: Česká spořitelna a.s., č-účtu:

Nové pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 01.01 k 01.04
k01.07 k01.10.

každého roku trvání pojištění na účet pojistitele:

Peněžní ús 
Číslo účtu:
Kód banky: 
Konstantní symbol:
Variabilní symbol

spořitelna a.s

QR kód k vyplnění platebního 
příkazu na platbu prvního pojistného:

ČLÁNEK 3 
Změny pojištění

2. Pojistník je povinen vždy do 10. dne po uplynutí příslušného zúčtovacího období oznámit pojistiteli písemně 
ve struktuře uvedené v příloze této smlouvy "Struktura oznámení změn ve stavu pojištěných" změny ve 
stavu pojištěných zaměstnanců za uplynulé zúčtovací období, a to v elektronické podobě doručením do 

pojistitele n6tetn3, s tím, že do pole předmět vyplní: 8603490791, nebo na e-mail: 
:ím, že do předmětu zprávy uvede: 8603490791 příp. v listinné podobě na adresu

pojistitele uvedenou v čl. 3, event. jiným způsobem odsouhlaseným pojistitelem prostřednictvím 
kontaktních osob:

datové schránky

Varianty územní platnosti pojištění, zahrnutí/ nezahrnutí řízení dopravního prostředku do pojištění a limitu 
plnění za jednotlivého zaměstnance přitom mohou být voleny výlučně z variant uvedených v příloze této 
smlouvy "Varianty pojištění, sazby pojistného". Na základě tohoto oznámení změn bude pojistitelem 
provedeno vyúčtování pojistného s výpočtem případného nedoplatku, resp. přeplatku na pojistném, které 
pojistitel zašle pojistníkovi na jeho kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této pojistné smlouvě, resp. 
sdělenou pojistiteli v souladu s odstavcem 7, příp. jiným způsobem dohodnutým s pojistníkem. Případný 
nedoplatek na pojistném je pojistník povinen uhradit bez zbytečného odkladu po doručení vyúčtování.

2



 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Článek II
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. 1. 2020 (počátek pojištění) do 31. 12. 2023 
(konec pojištění).

2. Počátek změn provedených tímto dodatkem: 1. 6. 2021.

3. Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě v čí. 7 a či. 8 jsou 
aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu dodatku a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.

7. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být 
měněn pouze písemnou formou.

8. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

9. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál 
tohoto dodatku. Pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel obdrží jeden stejnopis a samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden stejnopis.

Výčet příloh: příloha č. 1 - Seznam pojištěných č. 1
Přílohy fyzicky přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě

V Praze dne V Praze

Koopera 
Vienna Insurance Gr<
Pojistitel

V Praze dne

SOKRAT s.r.o.
Samostatný zprostředkovatel

SOKRAT, s.r.o.
Dominová 2468/5 

158 00 Praha 5 - Stodůlky 
IČ: 453 11 706

13J

Dodatek vypracoval:! underwriter



 

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam pojištěných č.i 
k pojistné smlouvě č. 8603490791

Územní platnost pojištění ČR
Řízení dopravního prostředku občasné řízení
Limit plnění za jednotlivého zaměstnance (Kč) 200 000
Pojistné za jednotlivého zaměstnance (Kč) 3 100

Povolání (pracovní zařazeni)
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí odboru
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí odboru
Tajemník ÚMČ Praha 7
Vedoucí odboru
Vedoucí oddělení



Vedoucí oddělen
Vedoucí oddělen
Vedoucí oddělaní
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení
Vedoucí oddělení

Roční pojistné celkem: 148 800 Kč (za tento seznam,


